
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 045/2024 
 
 
 

“Dispõe sobre nomeação de Representantes do 
Conselho Municipal de Turismo – COMTUR”. 

 

 

 

A Prefeita Municipal de Divinésia, no uso de suas atribuições que a Lei lhe confere, 

especialmente o contido na Lei Orgânica Municipal, e Lei 017/2017 e por esta portaria:  

 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1º. Nomear os membros do Conselho Municipal de Turismo.  
 

REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO DE TURISMO.  
 
EFETIVO: Mathuza Evelyn da Silva Sá   

SUPLENTE: Marcelo Vieira Tedesco  

 
REPRESENTANTES DO EXECUTIVO MUNICIPAL  
 
EFETIVO: Luciana Pereira Godoi  

SUPLENTE: Jaílsom Jerri Nunes  

 
REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
 
EFETIVO: Diego José Monteiro  

SUPLENTE: Dayo San Anjos da Paixão 

EFETIVO: Juliana Peron Gomes  

SUPLENTE: Rosimary Pereira Coelho Fernandes 

 

 



 

 
 
 
REPRESENTANTES DO SETOR HOTELEIRO  
 
EFETIVO: Juliana Maria Domingas da Silva Meichilb  

SUPLENTE: Déborah Januzzi Felipe  

 
REPRESENTANTES DO SETOR DE ALIMENTOS E BEBIDAS  
 
EFETIVO: Cleunir Moreira de Oliveira  

SUPLENTE: Luana dos Santos Guimarães  

 
 
Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, esta Portaria entre em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 
Divinésia, 16 de abril de 2024. 
 
 
 

CIRLEI ELIZABETE D FREITAS 
PREFEITA MUNICIPAL 

 


